<TÊN CƠ QUAN THUẾ CẤP TRÊN>
<TÊN CƠ QUAN THUẾ>

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ...    /TB-...
	..., ngày ... tháng ... năm ...

[bookmark: _GoBack]THƯ NHẮC NỘP HỒ SƠ KHAI THUẾ

Cơ quan thuế đề nghị NNT <Tên NNT, mã số thuế> lập và nộp hồ sơ khai thuế kỳ này đúng thời hạn quy định để đảm bảo quyền lợi theo pháp luật của người nộp thuế. Các hồ sơ khai thuế phải nộp kỳ này của người nộp thuế như sau:

	Số
TT
	Loại thuế
	Ký hiệu mẫu hồ sơ khai thuế
	Kỳ tính thuế
	Hạn nộp

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

 Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của người nộp thuế.
NNT cần biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên hệ với cơ quan thuế theo địa chỉ:	<Tên cơ quan thuế, bộ phận NNT có thể liên hệ>
	Địa chỉ: <số nhà, đường phố...>:
	Số điện thoại: 			Địa chỉ E-mail:

	Nơi nhận:
	    THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ

	- <Tên NNT, địa chỉ của NNT>;
- <Tên CQT nơi NNT chuyển đến>
- Lưu: Tên bộ phận lập viết tắt.

(Chữ ký, dấu)

                               Họ và tên

Ghi chú: Các nội dung ở trong dấu <> chỉ là ví dụ